Estado de Santa Catarina
Município de MAJOR GERCINO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

Edital de Concurso Público 01/2017 Prefeitura Municipal de MAJOR GERCINO  Página1 de 9

ATO 014/2017

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CARGOS DE ENSINO SUPERIOR

COM A PONTUAÇÃO DOS TÍTULOS

DO EDITAL  DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

O Senhor Valmor Pedro Kammers, Prefeito de Major Gercino, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a Comissão de Concurso Público,  e o Instituto o Barriga Verde,  torna público o que

segue:

1. Divulga-se a Classificação Final dos candidatos aprovados dos cargos de Ensino

Superior, com a pontuação dos títulos, do Concurso Público nº 001/2017, constante do

anexo I deste ato, em ordem decrescente de nota final.

2. A homologação do resultado final se dará através de ato oficial emitido pelo município.

MAJOR GERCINO, 08 de fevereiro de 2018.

Valmor Pedro Kammers

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de MAJOR GERCINO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

Edital de Concurso Público 01/2017 Prefeitura Municipal de MAJOR GERCINO  Página2 de 9

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL CARGOS DE ENSINO SUPERIOR
LEGENDA:

CB: Conhecimentos Básicos
CE: Conhecimentos Específicos

NF: Nota Final.

Assistente Social | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE Prova Escrita Títulos

NF
Situação

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota de Títulos

1 770020 01/10/1991 Aline Muriel Vicentini Arbelo 11 2,20 13 3,90 24 6,10 0,00 6,10 Aprovado

2 752916 29/03/1987 Silvia Santiago Martins 8 1,60 13 3,90 21 5,50 0,50 6,00 Aprovado

3 745163 21/08/1992 Nathalie Barea Silveira 9 1,80 13 3,90 22 5,70 0,00 5,70 Aprovado

4 749234 15/07/1990 Sabrina Sampatt Da Silva Koche Alves 7 1,40 14 4,20 21 5,60 0,00 5,60 Aprovado

5 744580 21/05/1991 Juliana Steil 7 1,40 12 3,60 19 5,00 0,50 5,50 Aprovado

6 761734 08/12/1992 Catiani Miriam Cardoso 8 1,60 12 3,60 20 5,20 0,00 5,20 Aprovado

7 754294 22/11/1985 Carolina Silva Schaefer 11 2,20 10 3,00 21 5,20 0,00 5,20 Aprovado

8 762401 01/08/1991 Leonardo Spizzirri Bolsoni 9 1,80 11 3,30 20 5,10 0,00 5,10 Aprovado

9 759405 29/09/1994 Bruna Carolina Da Rosa 9 1,80 11 3,30 20 5,10 0,00 5,10 Aprovado

Contador | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE Prova Escrita Títulos

NF
Situação

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota de Títulos

1 776515 28/03/1975 Otavio Augusto Mariano Meneguela 14 2,80 15 4,50 29 7,30 0,00 7,30 Aprovado

2 763552 29/12/1976 Marcio Alexandre Dos Santos 12 2,40 11 3,30 23 5,70 0,50 6,20 Aprovado

3 778509 12/10/1983 Wagner Da Costa Martins 9 1,80 14 4,20 23 6,00 0,00 6,00 Aprovado

4 771090 17/12/1987 Fernanda Furtado 8 1,60 14 4,20 22 5,80 0,00 5,80 Aprovado

5 767021 01/10/1977 Juan Paulo Da Silva 10 2,00 11 3,30 21 5,30 0,00 5,30 Aprovado

6 751609 02/10/1988 Carolini De Souza Alexandre 9 1,80 11 3,30 20 5,10 0,00 5,10 Aprovado

7 762463 08/01/1978 Cristiane Alexandre 4 0,80 14 4,20 18 5,00 0,00 5,00 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de MAJOR GERCINO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

Edital de Concurso Público 01/2017 Prefeitura Municipal de MAJOR GERCINO  Página3 de 9

Dentista ESF | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE Prova Escrita Títulos

NF
Situação

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota de Títulos

1 754484 01/11/1991 Nathalia Lima dos Santos 9 1,80 14 4,20 23 6,00 0,00 6,00 Aprovado

2 774777 29/12/1992 Igor Suptitz Vieira 14 2,80 10 3,00 24 5,80 0,00 5,80 Aprovado

3 763869 17/02/1990 Nathaliê Egues Moraes 10 2,00 11 3,30 21 5,30 0,00 5,30 Aprovado

4 774766 27/03/1967 Waldir Gualberto De Brito 11 2,20 10 3,00 21 5,20 0,00 5,20 Aprovado

5 752591 17/12/1993 Apoliana Reis Da Silva 12 2,40 9 2,70 21 5,10 0,00 5,10 Aprovado

Enfermeiro ESF | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE Prova Escrita Títulos

NF
Situação

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota de Títulos

1 772626 07/10/1975 Elizabeth Ribeiro 10 2,00 16 4,80 26 6,80 0,50 7,30 Aprovado

2 779379 11/09/1979 Ariane Beatriz Costa 9 1,80 16 4,80 25 6,60 0,00 6,60 Aprovado

3 779375 25/07/1990 Vanessa Schneider Padilha 7 1,40 17 5,10 24 6,50 0,00 6,50 Aprovado

4 751366 01/01/1985 Adriana Boff 9 1,80 14 4,20 23 6,00 0,50 6,50 Aprovado

5 764480 09/09/1991 Ana Karolina Coelho Inacio 12 2,40 12 3,60 24 6,00 0,50 6,50 Aprovado

6 753515 17/03/1970 Adriana Regina Pavan Bif 8 1,60 14 4,20 22 5,80 0,50 6,30 Aprovado

7 750968 24/01/1978 Riciela Kolv 9 1,80 12 3,60 21 5,40 0,50 5,90 Aprovado

8 774791 03/10/1992 Silvia Ramos Ganzer Ávila 7 1,40 12 3,60 19 5,00 0,50 5,50 Aprovado

9 763068 09/03/1991 Jessica Kremer Mannes 9 1,80 12 3,60 21 5,40 0,00 5,40 Aprovado

Farmacêutico | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE Prova Escrita Títulos

NF
Situação

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota de Títulos

1 762896 03/07/1982 Alexandre De Oliveira Brigido 11 2,20 15 4,50 26 6,70 0,50 7,20 Aprovado

2 779593 24/03/1991 Andresa Borgert Wopereis 8 1,60 18 5,40 26 7,00 0,00 7,00 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de MAJOR GERCINO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

Edital de Concurso Público 01/2017 Prefeitura Municipal de MAJOR GERCINO  Página4 de 9

3 778926 18/10/1985 Alex Daniel Schelbauer 12 2,40 15 4,50 27 6,90 0,00 6,90 Aprovado

4 778920 10/01/1986 Franciane Gava De Morais 10 2,00 16 4,80 26 6,80 0,00 6,80 Aprovado

5 756328 19/10/1992 Taynara Silveira 11 2,20 14 4,20 25 6,40 0,00 6,40 Aprovado

6 748345 10/10/1983 Anita Mauricio Camillo Duarte 11 2,20 13 3,90 24 6,10 0,00 6,10 Aprovado

7 748119 04/05/1989 Bruno Da Silva Felipe 9 1,80 14 4,20 23 6,00 0,00 6,00 Aprovado

8 764410 16/12/1991 Marina Sartori Soares 10 2,00 11 3,30 21 5,30 0,50 5,80 Aprovado

9 779401 12/08/1992 Debora Borgert Wopereis 6 1,20 15 4,50 21 5,70 0,00 5,70 Aprovado

Fiscal de Tributos | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE Prova Escrita Títulos

NF
Situação

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota de Títulos

1 762309 30/07/1980 Oberdan Rodrigo De Amorim 10 2,00 15 4,50 25 6,50 0,00 6,50 Aprovado

2 758053 26/04/1993 Joao Bezerra Gomes Neto 11 2,20 11 3,30 22 5,50 0,00 5,50 Aprovado

3 758997 02/10/1990 Caio Ralff Goncalves Dos Santos 6 1,20 13 3,90 19 5,10 0,00 5,10 Aprovado

4 779374 25/09/1976 Eduardo Yonamine 9 1,80 11 3,30 20 5,10 0,00 5,10 Aprovado

5 779528 19/11/1980 Indira Cirilo Lemos 9 1,80 11 3,30 20 5,10 0,00 5,10 Aprovado

6 747867 03/06/1989 Marcelo Bittencourt 12 2,40 9 2,70 21 5,10 0,00 5,10 Aprovado

Fonoaudiólogo | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE Prova Escrita Títulos

NF
Situação

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota de Títulos

1 776402 20/10/1992 Patricia Tusset da Silveira 13 2,60 17 5,10 30 7,70 0,00 7,70 Aprovado

2 775675 01/11/1995 Ana Carolina Reis Garcia 13 2,60 14 4,20 27 6,80 0,00 6,80 Aprovado

3 779249 11/03/1992 Lisiane Emili Diniz 9 1,80 16 4,80 25 6,60 0,00 6,60 Aprovado

4 769860 01/07/1989 Aline Adriano 7 1,40 12 3,60 19 5,00 0,00 5,00 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de MAJOR GERCINO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

Edital de Concurso Público 01/2017 Prefeitura Municipal de MAJOR GERCINO  Página5 de 9

Médico ESF | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE Prova Escrita Títulos

NF
Situação

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota de Títulos

1 747784 26/09/1992 Jean Carlos  Bonissoni Da Silva 9 1,80 15 4,50 24 6,30 0,00 6,30 Aprovado

2 755538 14/03/1979 Vagner La Bella Marchi 10 2,00 13 3,90 23 5,90 0,00 5,90 Aprovado

3 762498 25/02/1992 Carlos Henrique Martinez Vaz 10 2,00 12 3,60 22 5,60 0,00 5,60 Aprovado

Médico Veterinário | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE Prova Escrita Títulos

NF
Situação

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota de Títulos

1 745571 03/12/1983 Marcos Jesus De Santanna 12 2,40 10 3,00 22 5,40 0,00 5,40 Aprovado

Nutricionista | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE Prova Escrita Títulos

NF
Situação

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota de Títulos

1 756551 14/11/1991 Laize Santos da Cruz Oliveira 13 2,60 17 5,10 30 7,70 0,00 7,70 Aprovado

2 764431 18/10/1990 Laura Eloisa Gregolin 9 1,80 15 4,50 24 6,30 0,50 6,80 Aprovado

3 775924 09/09/1995 Ana Luiza Zambonato Dorneles 13 2,60 13 3,90 26 6,50 0,00 6,50 Aprovado

4 777983 29/03/1994 Crislaine Dos Santos 9 1,80 15 4,50 24 6,30 0,00 6,30 Aprovado

5 779252 16/05/1994 Gabriela Elis Stringari 10 2,00 14 4,20 24 6,20 0,00 6,20 Aprovado

6 765522 28/08/1985 Rodrigo De Oliveira Matias 6 1,20 16 4,80 22 6,00 0,00 6,00 Aprovado

7 774629 04/05/1993 Ana Paula Marchi 4 0,80 17 5,10 21 5,90 0,00 5,90 Aprovado

8 747955 15/11/1995 Camila Thais De Andrade 7 1,40 15 4,50 22 5,90 0,00 5,90 Aprovado

9 760821 18/06/1995 Aline Duarte Justo 5 1,00 16 4,80 21 5,80 0,00 5,80 Aprovado

10 756278 22/12/1990 Vanessa Krüger 8 1,60 14 4,20 22 5,80 0,00 5,80 Aprovado

11 779314 02/08/1992 Daiane Rios Pereira 8 1,60 14 4,20 22 5,80 0,00 5,80 Aprovado

12 764112 20/06/1991 Joanna Maraschim 8 1,60 12 3,60 20 5,20 0,50 5,70 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de MAJOR GERCINO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

Edital de Concurso Público 01/2017 Prefeitura Municipal de MAJOR GERCINO  Página6 de 9

13 774626 04/11/1967 Maria Luisa De Oliveira 8 1,60 13 3,90 21 5,50 0,00 5,50 Aprovado

14 746512 18/03/1993 Genifer Muller 9 1,80 12 3,60 21 5,40 0,00 5,40 Aprovado

15 770667 02/03/1995 Ariane Felski 9 1,80 12 3,60 21 5,40 0,00 5,40 Aprovado

16 767449 26/04/1995 Gisleine Silva Cunha 9 1,80 12 3,60 21 5,40 0,00 5,40 Aprovado

17 745880 03/04/1984 Naira Cristina Motta 7 1,40 13 3,90 20 5,30 0,00 5,30 Aprovado

18 766169 20/02/1989 Carine Dehlano 5 1,00 14 4,20 19 5,20 0,00 5,20 Aprovado

Professor | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE Prova Escrita Títulos

NF
Situação

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota de Títulos

1 774739 24/02/1986 Graziani Sens Batisti 9 1,80 18 5,40 27 7,20 0,50 7,70 Aprovado

2 751799 28/03/1988 Leticia Jasper 10 2,00 17 5,10 27 7,10 0,50 7,60 Aprovado

3 778422 02/01/1989 Raquel Guadalupe Mendonca 12 2,40 16 4,80 28 7,20 0,00 7,20 Aprovado

4 756941 25/06/1980 Mariangele Amorim Griga 9 1,80 16 4,80 25 6,60 0,50 7,10 Aprovado

5 774857 01/01/1993 Fabiana Lutz 12 2,40 15 4,50 27 6,90 0,00 6,90 Aprovado

6 761886 18/10/1979 Lucemar Da Silva Enter 6 1,20 17 5,10 23 6,30 0,50 6,80 Aprovado

7 750565 19/07/1994 Karla Dayane Petry 6 1,20 17 5,10 23 6,30 0,50 6,80 Aprovado

8 776265 31/03/1988 Mayara Fernandes Hoffmann 8 1,60 16 4,80 24 6,40 0,00 6,40 Aprovado

9 777894 18/10/1988 Janaina Rengel Hames 7 1,40 15 4,50 22 5,90 0,50 6,40 Aprovado

10 774621 26/11/1981 Andreia Coelho 6 1,20 17 5,10 23 6,30 0,00 6,30 Aprovado

11 776911 16/10/1983 Jaqueline Magali Herartt 9 1,80 15 4,50 24 6,30 0,00 6,30 Aprovado

12 767530 12/05/1988 Aline Marchi Rubik 6 1,20 15 4,50 21 5,70 0,50 6,20 Aprovado

13 775998 25/02/1989 Mariluci Aparecida Licheski Bruch 10 2,00 14 4,20 24 6,20 0,00 6,20 Aprovado

14 778149 01/11/1984 Rita Casiane Krichinski 5 1,00 15 4,50 20 5,50 0,50 6,00 Aprovado

15 755765 26/04/1965 Miriam Da Silva Vieira 6 1,20 15 4,50 21 5,70 0,00 5,70 Aprovado

16 747827 13/06/1973 Eliane Conhaqui 9 1,80 13 3,90 22 5,70 0,00 5,70 Aprovado

17 777654 22/11/1982 Fabiana Da Silva 6 1,20 13 3,90 19 5,10 0,00 5,10 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de MAJOR GERCINO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

Edital de Concurso Público 01/2017 Prefeitura Municipal de MAJOR GERCINO  Página7 de 9

Professor de Artes | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE Prova Escrita Títulos

NF
Situação

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota de Títulos

1 768732 16/05/1988 Alini Marques De Sousa 8 1,60 16 4,80 24 6,40 0,00 6,40 Aprovado

2 774909 10/07/1990 Diandra Maquiani Marques Benevenutti 5 1,00 15 4,50 20 5,50 0,50 6,00 Aprovado

Professor de Educação Física | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE Prova Escrita Títulos

NF
Situação

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota de Títulos

1 779523 12/01/1988 Danilo Goncalves 10 2,00 19 5,70 29 7,70 0,00 7,70 Aprovado

2 779555 08/09/1975 Mauricio Rosin 12 2,40 17 5,10 29 7,50 0,00 7,50 Aprovado

3 764820 22/09/1993 Winnie Karla Nunes Barbosa 9 1,80 18 5,40 27 7,20 0,00 7,20 Aprovado

4 746483 19/11/1987 Vagner De Souza 9 1,80 17 5,10 26 6,90 0,00 6,90 Aprovado

5 747914 16/05/1994 Janaina Coelho 6 1,20 17 5,10 23 6,30 0,50 6,80 Aprovado

6 777059 30/12/1993 Natieli Herartt 10 2,00 16 4,80 26 6,80 0,00 6,80 Aprovado

7 767501 27/12/1991 Diana Da Silva 8 1,60 17 5,10 25 6,70 0,00 6,70 Aprovado

8 775114 19/11/1991 Jorge Lucas Fernandes 8 1,60 16 4,80 24 6,40 0,00 6,40 Aprovado

9 779398 27/06/1991 Igor Antonio Dos Santos De Oliveira 9 1,80 15 4,50 24 6,30 0,00 6,30 Aprovado

10 765988 25/05/1988 Fillipe Jose Dos Santos Fraga 7 1,40 16 4,80 23 6,20 0,00 6,20 Aprovado

11 753266 05/09/1988 Maiara Sgrott 6 1,20 15 4,50 21 5,70 0,50 6,20 Aprovado

12 752371 11/05/1994 Amabile Regina De Souza 5 1,00 17 5,10 22 6,10 0,00 6,10 Aprovado

13 778993 25/06/1988 Vinicius Guchert 6 1,20 15 4,50 21 5,70 0,00 5,70 Aprovado

14 751027 09/03/1986 Celso Ribeiro Luiz 8 1,60 12 3,60 20 5,20 0,00 5,20 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de MAJOR GERCINO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

Edital de Concurso Público 01/2017 Prefeitura Municipal de MAJOR GERCINO  Página8 de 9

Psicólogo | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE Prova Escrita Títulos

NF
Situação

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota de Títulos

1 764466 21/08/1986 Nathalia Dourado Frazao Costa 15 3,00 16 4,80 31 7,80 0,75 8,55 Aprovado

2 758628 14/06/1990 Marcelo De Oliveira Prado 11 2,20 18 5,40 29 7,60 0,75 8,35 Aprovado

3 761035 05/03/1992 Morgana Mariah Darosci 13 2,60 19 5,70 32 8,30 0,00 8,30 Aprovado

4 778145 08/11/1985 Jenniffer Simpson Dos Santos 12 2,40 16 4,80 28 7,20 1,00 8,20 Aprovado

5 766314 14/07/1993 Gustavo Assi 12 2,40 18 5,40 30 7,80 0,00 7,80 Aprovado

6 746608 13/12/1990 Dari Douglas Correa Vargas 10 2,00 18 5,40 28 7,40 0,00 7,40 Aprovado

7 779532 01/02/1987 Catiane De Oliveira Goncalves 7 1,40 18 5,40 25 6,80 0,00 6,80 Aprovado

8 751043 19/10/1976 Fabiana De Souza 8 1,60 17 5,10 25 6,70 0,00 6,70 Aprovado

9 777345 16/10/1982 Helton Luiz Godinho Bederode 9 1,80 16 4,80 25 6,60 0,00 6,60 Aprovado

10 747175 09/03/1994 Amanda Martins Andujar 7 1,40 16 4,80 23 6,20 0,00 6,20 Aprovado

11 779011 26/08/1992 Scheila Diamantina Torres 8 1,60 15 4,50 23 6,10 0,00 6,10 Aprovado

12 748173 24/08/1990 Camila Formento Melo Dos Santos 6 1,20 14 4,20 20 5,40 0,50 5,90 Aprovado

13 746772 26/06/1991 Sued Macedo Lopes 8 1,60 14 4,20 22 5,80 0,00 5,80 Aprovado

14 763600 29/04/1983 Debora Caroline Dos Santos Guimaraes 7 1,40 14 4,20 21 5,60 0,00 5,60 Aprovado

15 775190 14/12/1986 Tatiana Pereira Leite 6 1,20 14 4,20 20 5,40 0,00 5,40 Aprovado

16 771550 20/10/1994 Amanda Cristela Nack 9 1,80 11 3,30 20 5,10 0,00 5,10 Aprovado

Psicólogo para o CRAS | Ensino Superior Completo (com prova de títulos)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

CB CE Prova Escrita Títulos

NF
Situação

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota de Títulos

1 778514 02/03/1983 Lourenco Luciano Carneiro Filho 11 2,20 18 5,40 29 7,60 0,75 8,35 Aprovado

2 751307 14/01/1984 Gisele Cristina Schiochet 10 2,00 17 5,10 27 7,10 0,50 7,60 Aprovado

3 746071 11/10/1984 Monica Amorim 8 1,60 16 4,80 24 6,40 0,50 6,90 Aprovado

4 749861 05/03/1985 Michele Goncalves 11 2,20 15 4,50 26 6,70 0,00 6,70 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de MAJOR GERCINO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

Edital de Concurso Público 01/2017 Prefeitura Municipal de MAJOR GERCINO  Página9 de 9

5 744482 03/08/1994 Karoliny Campos 7 1,40 16 4,80 23 6,20 0,00 6,20 Aprovado

6 779319 14/10/1987 Paula Cristiane Bernstein 9 1,80 14 4,20 23 6,00 0,00 6,00 Aprovado

7 750890 25/02/1994 Mariane Rosa Da Silva 7 1,40 15 4,50 22 5,90 0,00 5,90 Aprovado

8 771433 03/02/1993 Pamela Farias 10 2,00 13 3,90 23 5,90 0,00 5,90 Aprovado

9 767103 10/10/1980 Graziela Rosa 8 1,60 13 3,90 21 5,50 0,00 5,50 Aprovado

10 757882 05/07/1966 Mara Cecilia Nunes De Lima 8 1,60 12 3,60 20 5,20 0,00 5,20 Aprovado

11 763007 23/12/1986 Bruna Benvenutti Eccel 7 1,40 12 3,60 19 5,00 0,00 5,00 Aprovado

12 771627 01/02/1987 Delcinei Ferreira De Medeiros 7 1,40 12 3,60 19 5,00 0,00 5,00 Aprovado